
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY GOWOROWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy Goworowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm. ) oraz § 5 uchwały Nr XLVI/305/22 Rady Gminy Goworowo z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie Goworowo na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie załącznikami Nr 1-2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach, o których mowa w § 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody 39.689.504,68 zł.z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.460.191,49 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.229.313,19 zł. 

2) wydatki 47.183.205,39 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.501.935,22 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.681.270,17 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Goworowo 
 
 

Piotr Kosiorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F0D418-F47A-4D5D-BD1D-EB9D7434D98A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 185,27 0,00 67,73 2 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 185,27 0,00 67,73 2 253,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 185,27 0,00 67,73 2 253,00 

801   Oświata i wychowanie 1 113 226,00 0,00 93 166,00 1 206 392,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

592 777,00 0,00 0,00 592 777,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 76 520,00 76 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 76 520,00 76 520,00 

 80195  Pozostała działalność 159 067,00 0,00 16 646,00 175 713,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 346,00 0,00 0,00 132 346,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F0D418-F47A-4D5D-BD1D-EB9D7434D98A. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 721,00 0,00 16 646,00 43 367,00 

852   Pomoc społeczna 2 377 414,00 0,00 58 408,00 2 435 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 500,00 0,00 3 200,00 15 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 500,00 0,00 3 200,00 15 700,00 

 85295  Pozostała działalność 1 133 043,00 0,00 55 208,00 1 188 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

334 000,00 0,00 55 208,00 389 208,00 

bieżące razem: 38 308 549,76 0,00 151 641,73 38 460 191,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 328 581,20 0,00 0,00 1 328 581,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 229 313,19 0,00 0,00 1 229 313,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

546 113,00 0,00 0,00 546 113,00 

Ogółem: 39 537 862,95 0,00 151 641,73 39 689 504,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 874 694,20 0,00 0,00 1 874 694,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F0D418-F47A-4D5D-BD1D-EB9D7434D98A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2022 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 3 321 246,06 0,00 3 321 246,06 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 431 803,06 0,00 2 431 803,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 700,00 -26 000,00 92 700,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 46 000,00 51 000,00 

750   Administracja publiczna 3 684 142,00 0,00 3 684 142,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 0,00 156 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  144 000,00 4 000,00 148 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 554 148,04 67,73 554 215,77 
 75495  Pozostała działalność 2 185,27 67,73 2 253,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 185,27 67,73 2 253,00 

801   Oświata i wychowanie 15 645 871,88 93 166,00 15 739 037,88 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 686 300,00 76 520,00 762 820,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 20 000,00 54 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 56 520,00 56 520,00 
 80195  Pozostała działalność 275 067,00 16 646,00 291 713,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 753,50 16 646,00 39 399,50 

852   Pomoc społeczna 4 416 164,00 58 408,00 4 474 572,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 102 500,00 3 200,00 105 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102 500,00 3 200,00 105 700,00 
 85295  Pozostała działalność 1 198 043,00 55 208,00 1 253 251,00 
  3110 Świadczenia społeczne 844 705,00 504,00 845 209,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 361,00 16,00 14 377,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F0D418-F47A-4D5D-BD1D-EB9D7434D98A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 315 448,00 54 688,00 370 136,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 416 058,58 0,00 2 416 058,58 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 0,00 70 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -17 600,00 52 400,00 

Razem: 47 031 563,66 151 641,73 47 183 205,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F0D418-F47A-4D5D-BD1D-EB9D7434D98A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody i Wydatki 

1. Dział 754 

- 67,73 zł zwiększenie planu środków od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na nadanie numeru 
PESEL z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa; 

2. Dział 801 

- 76.520,00 zł dotacja od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu 
i doposażenie stołówki  szkolnej w Szkole Podstawowej w Pasiekach, 

- 16.646,00 zł zwiększenie środków z przeznaczeniem na edukację  dzieci z Ukrainy; 

3. Dział 852 

- 3.200,00 zł zmniejszenie planu dotacji od Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków okresowych, 

- 55.208,00 zł  środki na wypłatę świadczeń pieniężnych i ich obsługi na podstawie art. 13 i art. 26 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

-  zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki realizującej zadania; 

4. Działy  600, 750  i 900  

- zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek realizujących zadania. 

 

przygotowała: 

Anna Pietras Skarbnik Gminy Goworowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4F0D418-F47A-4D5D-BD1D-EB9D7434D98A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



